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損 益 計 算 書 
自 ２０１９年４月 １日 

至 ２０２０年３月３１日 

（単位：千円未満切り捨て） 

科 目 金 額 

売 上 高 

売 上 原 価 

 3,842,927 

2,351,406 

 売 上 総 利 益 

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費 

 

 

1,491,520 

1,157,720 

 営 業 利 益 

営 業 外 収 益 

  受 取 利 息 及 び 配 当 金 

  ス ク ラ ッ プ 売 却 益 

  そ の 他 

 

 

 

5,680 

5,927 

391 

333,799 

 

 

 

11,999 

営 業 外 費 用 

  そ の 他 

 

0 

 

0 

 経 常 利 益  345,798 

特 別 損 失 

  固 定 資 産 除 却 損 

 

2,793 

 

2,793 

税 引 前 当 期 純 利 益 

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税 

法 人 税 等 調 整 額 

 

79,574 

25,024 

 

343,004 

 

104,599 

当 期 純 利 益  238,404 

 


